
                                                                                                                                                                                                                 

 

ΘΕΜΑ: «Δημοσίευση περίληψης διακήρυξης Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, άνω 

των ορίων, με αντικείμενο  την «προμήθεια εξοπλισμού», για τις δράσεις Βιοαποβλήτων 

του Δήμου Χαλανδρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της πρόσκλησης «Δράσεις Διαχείρισης 

Βιοαποβλήτων» (κωδ. 14.6i.26.2-4.1) του ΥΜΕΠΕΡΑΑ», πολυετούς διάρκειας, 

προϋπολογισμού 672.804,01€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 82/2023 μελέτης».  

 

Σας αποστέλλουμε συνημμένως, την με Α.Π.:30279/09-08-2023 περίληψη της 

διακήρυξης Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων που αφορά την 

«προμήθεια εξοπλισμού», για τις δράσεις Βιοαποβλήτων του Δήμου Χαλανδρίου, στο 

πλαίσιο υλοποίησης της πρόσκλησης «Δράσεις Διαχείρισης Βιοαποβλήτων» (κωδ. 

14.6i.26.2-4.1) του ΥΜΕΠΕΡΑΑ», πολυετούς διάρκειας, προϋπολογισμού 672.804,01 € 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 82/2023 μελέτης και παρακαλούμε να τη 

δημοσιεύσετε στην  εφημερίδα σας το Σάββατο  26/08/2023. 

Η δαπάνη των δημοσιεύσεων στον Ελληνικό Τύπο βαρύνει τον ανάδοχο. 

 

 

 

                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

  

                                                               ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

  
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

Ταχ.Δ/νση     : Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 

Τ.Κ.                : 15234 

Πληροφορίες:  Δημητριάδου Κυριακή  

Τηλέφωνο     : 213-20 23 893 

Fax                 : 213-20 23 846 

Email             : k.dimitriadou@halandri.gr,  

 

 

ΠΡΟΣ: 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

«ΕΒΔΟΜΗ» 

FAX: 210-9658949 

e-mail: press@ebdomi.com, 

 

  



                                                                                                                                                                                                                 

 

ΘΕΜΑ: «Δημοσίευση περίληψης διακήρυξης Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, άνω 

των ορίων, με αντικείμενο  την ««προμήθεια εξοπλισμού», για τις δράσεις Βιοαποβλήτων 

του Δήμου Χαλανδρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της πρόσκλησης «Δράσεις Διαχείρισης 

Βιοαποβλήτων» (κωδ. 14.6i.26.2-4.1) του ΥΜΕΠΕΡΑΑ», πολυετούς διάρκειας, 

προϋπολογισμού 672.804,01€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 82/2023 μελέτης».  

 

Σας αποστέλλουμε συνημμένως, την με Α.Π.:30279/09-08-2023 περίληψη της 

διακήρυξης Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων που αφορά την 

«προμήθεια εξοπλισμού», για τις δράσεις Βιοαποβλήτων του Δήμου Χαλανδρίου, στο 

πλαίσιο υλοποίησης της πρόσκλησης «Δράσεις Διαχείρισης Βιοαποβλήτων» (κωδ. 

14.6i.26.2-4.1) του ΥΜΕΠΕΡΑΑ», πολυετούς διάρκειας, προϋπολογισμού 672.804,01 € 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 82/2023 μελέτης και παρακαλούμε να τη 

δημοσιεύσετε στην  εφημερίδα σας την Πέμπτη 24/08/2023. 

Η δαπάνη των δημοσιεύσεων στον Ελληνικό Τύπο βαρύνει τον ανάδοχο. 

 

 

                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

  

                                                               ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣΗ ΥΛΙΚΟΥ 
Ταχ.Δ/νση     : Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 
Τ.Κ.                : 15234 
Πληροφορίες:  Δημητριάδου Κυριακή  
Τηλέφωνο     : 213-20 23 893 
Fax                 : 213-20 23 846 

Email             : k.dimitriadou@halandri.gr,  

 
 

ΠΡΟΣ: 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

«ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ» 
FAX: 210-2836555 

e-mail: synidisi@otenet.gr,   



           

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Δημοσίευση περίληψης διακήρυξης Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, άνω των 

ορίων, με αντικείμενο  την «προμήθεια εξοπλισμού», για τις δράσεις Βιοαποβλήτων του Δήμου 

Χαλανδρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της πρόσκλησης «Δράσεις Διαχείρισης Βιοαποβλήτων» 

(κωδ. 14.6i.26.2-4.1) του ΥΜΕΠΕΡΑΑ», πολυετούς διάρκειας, προϋπολογισμού 672.804,01€ 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 82/2023 μελέτης».  

 

 

Σας αποστέλλουμε συνημμένως, την με Α.Π.:30279/09-08-2023 περίληψη της διακήρυξης 

Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων που αφορά την «προμήθεια εξοπλισμού», 

για τις δράσεις Βιοαποβλήτων του Δήμου Χαλανδρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της πρόσκλησης 

«Δράσεις Διαχείρισης Βιοαποβλήτων» (κωδ. 14.6i.26.2-4.1) του ΥΜΕΠΕΡΑΑ», πολυετούς 

διάρκειας, προϋπολογισμού 672.804,01€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 82/2023 

μελέτης και παρακαλούμε για τη δημοσίευσή της. 

                                      

 
 
                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

  

                                                                                 ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

  

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

Ταχ.Δ/νση     : Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 

Τ.Κ.                : 15234 

Πληροφορίες:  Δημητριάδου Κυριακή  

Τηλέφωνο     : 213-20 23 893 

Fax                : 213-20 23 846 

Email            : k.dimitriadou@halandri.gr,  

               

 

 

ΠΡΟΣ: 

Τ.Ε.Ε. 

( Καρ. Σερβίας 4,ΤΚ 10562)   

                 e-mail: tee@central.tee.gr,            



            

 
 

ΘΕΜΑ: «Δημοσίευση περίληψης διακήρυξης Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, άνω των 

ορίων, με αντικείμενο  την «προμήθεια εξοπλισμού», για τις δράσεις Βιοαποβλήτων του Δήμου 

Χαλανδρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της πρόσκλησης «Δράσεις Διαχείρισης Βιοαποβλήτων» 

(κωδ. 14.6i.26.2-4.1) του ΥΜΕΠΕΡΑΑ», πολυετούς διάρκειας, προϋπολογισμού 672.804,01€ 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 82/2023 μελέτης».  

 

 

Σας αποστέλλουμε συνημμένως, την με Α.Π.:30279/09-08-2023 περίληψη της διακήρυξης 

Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων που αφορά την «προμήθεια εξοπλισμού», 

για τις δράσεις Βιοαποβλήτων του Δήμου Χαλανδρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της πρόσκλησης 

«Δράσεις Διαχείρισης Βιοαποβλήτων» (κωδ. 14.6i.26.2-4.1) του ΥΜΕΠΕΡΑΑ», πολυετούς 

διάρκειας, προϋπολογισμού 672.804,01€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 82/2023 

μελέτης και παρακαλούμε για τη δημοσίευσή της. 

                                       

 

 
                                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

  

                                                                                    ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

  

 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

Ταχ.Δ/νση     : Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 

Τ.Κ.                : 15234 

Πληροφορίες:  Δημητριάδου Κυριακή  

Τηλέφωνο     : 213-20 23 893 

Fax                 : 213-20 23 846 

Email             : k.dimitriadou@halandri.gr,  

          

ΠΡΟΣ: 

ΕΒΕΑ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧ/ΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

                    e-mail: info@acci.gr,            



            

 
 
ΘΕΜΑ: «Δημοσίευση περίληψης διακήρυξης Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, άνω των 

ορίων, με αντικείμενο  την «προμήθεια εξοπλισμού», για τις δράσεις Βιοαποβλήτων του Δήμου 

Χαλανδρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της πρόσκλησης «Δράσεις Διαχείρισης Βιοαποβλήτων» 

(κωδ. 14.6i.26.2-4.1) του ΥΜΕΠΕΡΑΑ», πολυετούς διάρκειας, προϋπολογισμού 672.804,01€ 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 82/2023 μελέτης».  

 

 

Σας αποστέλλουμε συνημμένως, την με Α.Π.:30279/09-08-2023 περίληψη της διακήρυξης 

Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων που αφορά την «προμήθεια εξοπλισμού», 

για τις δράσεις Βιοαποβλήτων του Δήμου Χαλανδρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της πρόσκλησης 

«Δράσεις Διαχείρισης Βιοαποβλήτων» (κωδ. 14.6i.26.2-4.1) του ΥΜΕΠΕΡΑΑ», πολυετούς 

διάρκειας, προϋπολογισμού 672.804,01€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 82/2023 

μελέτης και παρακαλούμε για τη δημοσίευσή της. 

 

 

                                         

                                                                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

  

                                                                                  ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΥΛΙΚΟΥ 
Ταχ.Δ/νση     : Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 
Τ.Κ.                : 15234 
Πληροφορίες:  Δημητριάδου Κυριακή  
Τηλέφωνο     : 213-20 23 893 
Fax                 : 213-20 23 846 

Email             : k.dimitriadou@halandri.gr,  

          

 

ΠΡΟΣ: 

ΕΟΜΕΧ νυν ΕΤΕΑΝ 

e-mail: ggb1@gge.gr,  

  


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Χαλανδρίου 09/08/2023

Α. Π.: 30282
	AkrivesAntigrafo: 


